
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №04-04/158

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу вечірньої форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/158

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Вечірня кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10252286 906638
Атаманюк Вікторія Вікторівна 073096 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021277; 2019р. 
- 0021277

Архітектура 
будівель та споруд

162,250

2 10243234 906638
Богачик Христина Іванівна 073159 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037809; 2019р. 
- 0037809

Архітектура 
будівель та споруд

156,000

3 10013412 906638
Бондарчук Ілля Андрійович 031843 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283438; 2019р. 
- 0283438

Архітектура 
будівель та споруд

124,250

1



4 10238169 906638
Будяк Анастасія Юріївна 087650 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0287569; 2021р. 
- 0287569

Архітектура 
будівель та споруд

117,250

5 10239654 906638
Воськало Богдан Юрійович 073105 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021160; 2019р. 
- 0021160

Архітектура 
будівель та споруд

161,000

6 9856323 906638
Галяга Марина Анатоліївна 087637 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0025071; 2019р. 
- 0253459

Архітектура 
будівель та споруд

134,750

7 10230557 906638
Гладьо Даниїл Роман Миколайович 073093 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037719; 2019р. 
- 0037719

Архітектура 
будівель та споруд

160,750

8 10243312 906638
Гордієнко Олександра Сергіївна 073172 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179911; 2019р. 
- 0179911

Архітектура 
будівель та споруд

153,500

9 10229108 906638
Гриняк Олександр Віталійович 109472 E21 05.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

130,000

10 10182465 906638
Грунковська Софія Юріївна 026377 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278874; 2019р. 
- 0278874

Архітектура 
будівель та споруд

139,250

11 10160114 906638
Губелюк Дмитро Віталійович 087665 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

123,750

12 10243454 906638
Дацишин Юлія-Марія Орестівна 073110 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179836; 2019р. 
- 0179836

Архітектура 
будівель та споруд

159,500

13 10216011 906638
Дмитраш Софія Юріївна 100103 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0018840; 2019р. 
- 0018840

Архітектура 
будівель та споруд

173,000

14 10243870 906638
Дмитришин Сергій Дмитрович 073240 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0018868; 2019р. 
- 0018868

Архітектура 
будівель та споруд

148,500

15 10232974 906638
Добровольська Анастасія Ігорівна 031836 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283046; 2019р. 
- 0283046

Архітектура 
будівель та споруд

157,000

16 9872879 906638
Ільченко Євгеній Сергійович 068212 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298300; 2019р. 
- 0298300

Архітектура 
будівель та споруд

150,750

2



17 10252737 906638
Канна Олександра Сергіївна 087661 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0295450; 2019р. 
- 0295450

Архітектура 
будівель та споруд

141,750

18 10230679 906638
Кармаліта Марина Сергіївна 090766 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0295415; 2019р. 
- 0295415

Архітектура 
будівель та споруд

143,000

19 10247916 906638
Качор Марта Тарасівна 073180 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019103; 2019р. 
- 0019103

Архітектура 
будівель та споруд

169,750

20 9621220 906638
Кириченко Олег Олександрович 027776 E18 29.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0292902; 2021р. 
- 0292902

Архітектура 
будівель та споруд

154,500

21 9968984 906638
Кіндрацька Юлія Іванівна 100104 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019146; 2019р. 
- 0019146

Архітектура 
будівель та споруд

171,250

22 10224181 906638
Климович Анастасія Іванівна 073097 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019284; 2019р. 
- 0019284

Архітектура 
будівель та споруд

158,000

23 10230756 906638
Ковальчишин Андрій Михайлович 073092 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019308; 2019р. 
- 0019308

Архітектура 
будівель та споруд

157,750

24 10238473 906638
Козачок Діана Миколаївна 031838 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0282711; 2019р. 
- 0282711

Архітектура 
будівель та споруд

147,750

25 10251100 906638
Козинюк Єлизавета Олександрівна 087643 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0295386; 2019р. 
- 0295386

Архітектура 
будівель та споруд

159,000

26 9860410 906638
Козюк Дана Вікторівна 087639 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253621; 2019р. 
- 0253621

Архітектура 
будівель та споруд

135,250

27 9968891 906638
Корнієнко Руслан Васильович 067049 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0330464; 2021р. 
- 0330464

Архітектура 
будівель та споруд

154,500

28 10230914 906638
Костенко Катерина Михайлівна 087680 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0307153; 2018р. 
- 0307153

Архітектура 
будівель та споруд

142,000

29 10247720 906638
Крайовська Надія Романівна 073173 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019407; 2019р. 
- 0019407

Архітектура 
будівель та споруд

162,000

3



30 9848977 906638
Кращенко Олександра Миколаївна 087676 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0189728; 2019р. 
- 0251299

Архітектура 
будівель та споруд

129,000

31 9596982 906638
Крячко Марія Володимирівна 099239 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260840; 2019р. 
- 0260840

Архітектура 
будівель та споруд

163,500

32 10251106 906638
Кутна Христина Романівна 073108 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019511; 2019р. 
- 0019511

Архітектура 
будівель та споруд

164,000

33 10252913 906638
Куцина В`ячеслав Михайлович 073107 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019553; 2019р. 
- 0019553

Архітектура 
будівель та споруд

162,500

34 10247834 906638
Лібич Наталія Романівна 073160 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019638; 2019р. 
- 0019638

Архітектура 
будівель та споруд

145,500

35 10042406 906638
Мазур Лілія Андріївна 026386 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279153; 2019р. 
- 0279153

Архітектура 
будівель та споруд

152,750

36 10238558 906638
Мазур Марія Вікторівна 087645 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0024928; 2019р. 
- 0251211

Архітектура 
будівель та споруд

138,500

37 10252274 906638
Матвєєва Іванна Анатоліївна 073162 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179681; 2020р. 
- 0341605

Архітектура 
будівель та споруд

148,000

38 10219735 906638
Миколишин Ілля Іванович 073106 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019709; 2019р. 
- 0019709

Архітектура 
будівель та споруд

164,000

39 10247304 906638
Мокрієнко Софія Юріївна 073176 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037461; 2019р. 
- 0037461

Архітектура 
будівель та споруд

149,000

40 10247891 906638
Наремба Роман Андрійович 073104 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179645; 2019р. 
- 0179645

Архітектура 
будівель та споруд

149,250

41 9988928 906638
Нікурадзе Маргарита Дмитрівна 031832 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280222; 2019р. 
- 0280222

Архітектура 
будівель та споруд

155,750

42 10233262 906638
Олексійовець Іванна Юріївна 026385 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277995; 2019р. 
- 0277995

Архітектура 
будівель та споруд

140,250

4



43 9853201 906638
П`яткова Діана Юріївна 068216 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299248; 2019р. 
- 0299248

Архітектура 
будівель та споруд

159,750

44 10219924 906638
Парік Ірина Леонідівна 065860 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0263847; 2021р. 
- 0263847

Архітектура 
будівель та споруд

142,000

45 9599253 906638
Попова Євгенія Юріївна 097878 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234741; 2019р. 
- 0234741

Архітектура 
будівель та споруд

158,250

46 9717243 906638
Постика Злата Василівна 068209 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299478; 2019р. 
- 0299478

Архітектура 
будівель та споруд

163,250

47 10252318 906638
Радкевич Влада-Марія Володимирівна 073094 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0020304; 2019р. 
- 0020304

Архітектура 
будівель та споруд

161,750

48 10246862 906638
Ратинська Аліна Олександрівна 046579 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0284220; 2019р. 
- 0284220

Архітектура 
будівель та споруд

126,000

49 10223840 906638
Рачук Ганна Степанівна 026380 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277757; 2019р. 
- 0277757

Архітектура 
будівель та споруд

140,750

50 10247992 906638
Река Дар`я Михайлівна 087664 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0252111; 2019р. 
- 0252111

Архітектура 
будівель та споруд

133,000

51 10251381 906638
Речманов Дмитро Дмитрович 038555 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0360496; 2021р. 
- 0360496

Архітектура 
будівель та споруд

128,750

52 10247660 906638
Рик Микола Васильович 073177 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037340; 2020р. 
- 0218404

Архітектура 
будівель та споруд

142,750

53 10247768 906638
Сакаль Оксана Іванівна 073178 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0020384; 2019р. 
- 0020384

Архітектура 
будівель та споруд

159,250

54 10251344 906638
Семенко Олександра Сергіївна 026384 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0372201; 2021р. 
- 0372201

Архітектура 
будівель та споруд

133,500

55 10220806 906638
Сендецька Іванна Ростиславівна 026387 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277065; 2019р. 
- 0277065

Архітектура 
будівель та споруд

141,250

5



56 10224959 906638
Сендзік Артур Ігорович 087659 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0025002; 2021р. 
- 0025002

Архітектура 
будівель та споруд

135,750

57 9836146 906638
Сердечний Владислав Євгенович 068221 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299781; 2019р. 
- 0299781

Архітектура 
будівель та споруд

155,000

58 10252743 906638
Сірик Олександра Олександрівна 031837 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279635; 2019р. 
- 0279635

Архітектура 
будівель та споруд

127,750

59 10240326 906638
Соколенко Софія Сергіївна 031831 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279447; 2019р. 
- 0279447

Архітектура 
будівель та споруд

129,000

60 10248192 906638
Федевич Ірина Володимирівна 073100 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0020683; 2019р. 
- 0020683

Архітектура 
будівель та споруд

151,000

61 10247694 906638
Федик Юстина Ігорівна 073167 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0244295; 2019р. 
- 0244295

Архітектура 
будівель та споруд

150,500

62 10227728 906638
Франкова Аліна Миколаївна 087667 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0064870; 2021р. 
- 0064870

Архітектура 
будівель та споруд

125,250

63 10242136 906638
Харевська Ольга Вадимівна 087632 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366389; 2021р. 
- 0366389

Архітектура 
будівель та споруд

149,250

64 10238453 906638
Хмизюк Дарина Олегівна 031842 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279228; 2019р. 
- 0279228

Архітектура 
будівель та споруд

152,750

65 10247862 906638
Хміль Ольга Іванівна 073109 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0020737; 2019р. 
- 0020737

Архітектура 
будівель та споруд

157,000

66 10253063 906638
Цюрко Олена Миколаївна 031825 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179412; 2019р. 
- 0179412

Архітектура 
будівель та споруд

149,500

67 10252232 906638
Чорна Вікторія Володимирівна 066462 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179363; 2019р. 
- 0179363

Архітектура 
будівель та споруд

165,000

68 10217386 906638
Чубик Ростислав Вікторович 068223 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0300645; 2021р. 
- 0339823

Архітектура 
будівель та споруд

145,000

6



69 10250434 906638
Шевченко Ольга Вікторівна 087654 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0364042; 2021р. 
- 0364042

Архітектура 
будівель та споруд

138,750

70 10231055 906638
Шевчук Вікторія Вадимівна 087634 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0293537; 2019р. 
- 0293537

Архітектура 
будівель та споруд

163,000

71 10234848 906638
Шкірка Оксана Василівна 073170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0020781; 2019р. 
- 0020781

Архітектура 
будівель та споруд

161,750

72 10227889 906638
Якимів Валентина Іванівна 026728 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278028; 2019р. 
- 0278028

Архітектура 
будівель та споруд

128,250

73 10247650 906638
Яремко Христина Романівна 100108 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037221; 2019р. 
- 0037221

Архітектура 
будівель та споруд

178,250

74 10252252 906638
Яценко Роман Тарасович 073171 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179326; 2019р. 
- 0179326

Архітектура 
будівель та споруд

155,000

7


